Varix lectiones et notæ.

(52) Ὁ μὲν γὰρ, etc. In versione hic quædam
 immutavimus: Wollius scripsit, *sed quia Albino
 imperatoriam majestatem flagitanti, vel Cesaris
 honorem negabat*, etc. Alius enim est sensus ex
 Dione: quippe cum Albino promissam Cesaris di-

gnitatem negaret, tum is imperatorem sese appel-
 lavit.

(53) Ὡς ὑπὸ χορολέκτῃ. Dio, ὡσπερ τις ἀκρι-
 βῶς χορὸς δεδιδαγμένος. Occurrit hæc vox apud
 Pollucem.

Nites exundet : et hæc Romanos ex inferioris A Mauritanie hominibus Macennitidi finitimis comperisse, ac multos Romanos exercitus ad ipsum Atlantem pervenisse. Hæc de Nilo Dion refert, et alii diversa eadem de re tradiderunt.

Ἰδῆσθαι τὰς αὐτοῦ κορυφὰς· χιόνος δὲ πλεθούσας, ἐξ ἧς πολὺ καταρρέειν τὸ ὕδωρ ὑπὲρ τὸ ὄρος· καὶ διὰ τοῦτο τότε τὸν Νεῖλον πληθύνεσθαι λέγει, καὶ ταῦτα Ῥωμαίοις ἀκριθωθῆναι ἐκ τῶν τῆς κατω Μαυριτανίας ἀνθρώπων, προσέκων ὄντων τῇ Μακεννίτιδι, καὶ πολλοὺς τῶν ἐκεῖ στρατευσαμένων Ῥωμαίων ἀφικέσθαι καὶ πρὸς τὸν Ἄτλαντα. Ταῦτα μὲν οὖν περὶ τοῦ Νεῖλου τῷ Δίωνι, εἰ καὶ ἄλλοι· οὐχ' ὅτω τὰ περὶ τούτου ἐστόρηται.

X. Cæterum Plautianus præfectus, imperii peno cum Severo particeps et summa potestate subnixus, multos claros viros et pari dignitate præditos interfecit : et præ insatiabili avaritiâ ab omnibus aliquid flagitans, neque provinciam neque urbem ullam prætermisit, quam non spoliaret. Unde omnes ei plura quam ipsi Severo dabant. Idem centum nobiles Romanos, non pueros duntaxat et adulescentes, sed maritos etiam castravit, ut iidem et viri et eunuchi, et patres intestabiles (ut comici verbo ular) et castrati barbatique conspicerentur. Verum ante id facinus ingens cætus in Augusti portum delatus est, et captus : cujus simulacrum in Amphitheatrum perlatum, ursos abscondisse fertur. Plautianus vero filia Plautilla a Severo Antonino filio desponsæ tantum dedit, quantum reginis pluribus satis fuisset. Qui cum amplissimus evasisset, adeoque Severum ipsum potentia superare, insidiis Antonini generi occisus, et ex superiore loco in viam projectus est. Quo tanquam pædagogo amoto, Severi filii Antoninus et Geta nullo flagitio abstinerunt. Eo tempore Bulla Felix, homo Italus, de latronibus coactis, Italiam per biennium infestavit. Et quamvis multi eum comprehendere studerent, tamen variis subinde rationibus magna que solertia persequentes eludens, non capiebatur : cujus hoc specimen esto. Centurionem Severi jussu sibi insidiantem, ipse quasi alius esset accessit, latronem ei se traditurum, si sequeretur, pollicens : et hominem verum id esse putantem, in locum insidiarum perductum, facile cepit. Deinde pro tribunali sedens, ut dux latronum, centurionem capite raso cum his verbis **609** dimisit : *Nuntia domino tuo, ut servos suos alat, ne latrocinentur.* Multi enim Cæsariani liberti se ad eum contulerant. Post tamen captus, et bestiis obiectus est. Severus autem expeditionem in Britanniam suscepit, ne et filii luxu corrumpentur, et legiones otio remollescerent. Sunt autem duæ gentes Britannicæ maximæ, Calydonii et Mæata, utriusque asperos montes et campos incolitos ac palustres incolentes, neque urbes habent, neque terram colunt : sed ex pastu, venatione, fructibus arborum vicitant. Piscibus enim, quamvis abundet insula, non vescuntur : in tabernaculis habitant, nudi et sine calceis degunt, mulieribus